
 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
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JURNAL PERKULIAHAN
PROFESI APOTEKER 2024 GENAP

MATA KULIAH : Pengetahuan Dasar Keprofesian Manajemen dan Regulasi Farmasi
NAMA DOSEN : apt. AINUN WULANDARI, S.Farm. M.Sc.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : C

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

4 Selasa, 18 Maret 2025 10:00 11:40 H.A Selesai Registrasi Kosmetik Registrasi Kosmetik (46 / 46) apt. AINUN WULANDARI,
S.Farm. M.Sc.

 

5 Selasa, 25 Maret 2025 10:00 11:40 H.A Selesai Regulasi Narkotika, Psikotropika,
dan Prekursor

Regulasi Narkotika, Psikotropika,
dan Prekursor

(46 / 46) apt. AINUN WULANDARI,
S.Farm. M.Sc.

 

6 Selasa, 8 April 2025 10:00 11:40 H.A Selesai Regulasi Obat Special Access
Scheme dan Vaksin

Regulasi Obat Special Access
Scheme dan Vaksin

(46 / 46) apt. AINUN WULANDARI,
S.Farm. M.Sc.

 

7 Selasa, 15 April 2025 10:00 11:40 H.A Selesai Registrasi Alkes Registrasi Alkes (46 / 46) apt. AINUN WULANDARI,
S.Farm. M.Sc.

 

8 Selasa, 22 April 2025 10:00 11:40 H.A Terjadwal (0 / 46) apt. RODHIYATUL FITHRI,
M.Farm.

 

9 Selasa, 29 April 2025 10:00 11:40 H.A Selesai Standar Pelayanan Kefarmasian di
Puskesmas

Standar Pelayanan Kefarmasian di
Puskesmas

(46 / 46) apt. AINUN WULANDARI,
S.Farm. M.Sc.

 

10 Selasa, 6 Mei 2025 10:00 11:40 H.A Selesai Analisis Kebutuhan Obat di Dinas
Kesehatan dan Puskesmas

Analisis Kebutuhan Obat di Dinas
Kesehatan dan Puskesmas

(46 / 46) apt. AINUN WULANDARI,
S.Farm. M.Sc.

 

11 Selasa, 13 Mei 2025 10:00 11:40 H.A Selesai Pengelolaan Obat di Puskesmas Pengelolaan Obat di Puskesmas (46 / 46) apt. AINUN WULANDARI,
S.Farm. M.Sc.
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JURNAL PERKULIAHAN
PROFESI APOTEKER 2024 GENAP

MATA KULIAH : Pengetahuan Dasar Keprofesian Manajemen dan Regulasi Farmasi
NAMA DOSEN : apt. AINUN WULANDARI, S.Farm. M.Sc.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : C

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

12 Selasa, 20 Mei 2025 10:00 11:40 H.A Terjadwal (0 / 46) apt. RODHIYATUL FITHRI,
M.Farm.

 

13 Selasa, 27 Mei 2025 10:00 11:40 H.A Selesai Pengelolaan Obat Program (ARV,
TB, dll)

Pengelolaan Obat Program (ARV,
TB, dll)

(46 / 46) apt. AINUN WULANDARI,
S.Farm. M.Sc.

 

Jakarta, 18 Agustus 2025
Ketua Prodi Profesi Apoteker

apt JENNY PONTOAN, S.Farm., M.Farm.,
NIDN 0303018201
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ISI PRESENSI MAHASISWA
PROFESI APOTEKER

2024 GENAP

Mata kuliah :
FA4105 - Pengetahuan Dasar Keprofesian Manajemen dan Regulasi
Farmasi Nama Kelas : C

No NIM NAMA

TATAP MUKA

18
Mar
2025

25
Mar
2025

8
Apr
2025

15
Apr
2025

29
Apr
2025

6
Mei
2025

13
Mei
2025

27
Mei
2025

Peserta Reguler

1 24340231 Desma Nova Diana H H H H H H H H

2 24340232 Fauziyah Balqis H H H H H H H H

3 24340233 Riske Ihza Rodespa H H H H H H H H

4 24340234 Glorya Dorchicylhia Mangune H H H H H H H H

5 24340235 Alfared Salomo Simanjuntak H H H H H H H H

6 24340236 Silpiyani Putri H H H H H H H H

7 24340237 Syerli Tria Putri H H H H H H H H

8 24340238 Saskia Ida Nurlaili H H H H H H H H

9 24340239 RIJAL TRIYANA JUNIANSYAH H H H H H H H H

10 24340240 Bella Dwi Safitry H H H H H H H H

11 24340241 Dede Okta H H H H H H H H

12 24340242 Mega Risma Yuniana H H H H H H H H

13 24340243 Deastari Amalia H H H H H H H H

14 24340244 Hanifah Rahmah Sari H H H H H H H H

15 24340245 Nida Hanifa H H H H H H H H

16 24340246 Dhea Islamiati H H H H H H H H

17 24340247 Rosa Liza Tiara Sagita H H H H H H H H

18 24340248 Ika Nur Agustria H H H H H H H H

19 24340249 Roffy Abduh Humairy H H H H H H H H

20 24340250 Salsabila Ramadhania H H H H H H H H

21 24340251 Pramesthi Utami H H H H H H H H
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22 24340252 Chantika Ananda Putri H H H H H H H H

23 24340253 Maya Sofa Wijayanti H H H H H H H H

24 24340254 Nova Monica H H H H H H H H

25 24340255 Nur Shinka Kumala Dewi H H H H H H H H

26 24340256 RAMADANIATI H H H H H H H H

27 24340257 Cecilia Oktavia Kanza H H H H H H H H

28 24340258 Dwi Wujisari H H H H H H H H

29 24340259 Amelia Putri Eflynia H H H H H H H H

30 24340260 Yureka Arsimida H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
PROFESI APOTEKER

2024 GENAP

Mata kuliah :
FA4105 - Pengetahuan Dasar Keprofesian Manajemen dan Regulasi
Farmasi Nama Kelas : C

No NIM NAMA

TATAP MUKA

18
Mar
2025

25
Mar
2025

8
Apr
2025

15
Apr
2025

29
Apr
2025

6
Mei
2025

13
Mei
2025

27
Mei
2025

Peserta Reguler

31 24340261 Nora Lidia Panjaitan H H H H H H H H

32 24340262 Shela Ajeng Larasati H H H H H H H H

33 24340263 Brigitta Martha Amisi H H H H H H H H

34 24340264 Fahrudin Gozali Fajar H H H H H H H H

35 24340265 Azhar Aziza H H H H H H H H

36 24340266 Amalia Desta Ramanda H H H H H H H H

37 24340267 Maria Hoirunnisa H H H H H H H H

38 24340268 Clara Feidita Jovica H H H H H H H H

39 24340269 Ichlasul Oktofandi Halada H H H H H H H H

40 24340270 Hilda Famela H H H H H H H H

41 24340271 Triniken Oktoma Nurviya H H H H H H H H

42 24340272 Ewis Visca Daniella H H H H H H H H

43 24340273 Latipah Pahmi H H H H H H H H

44 24340274 Judica Napitupulu H H H H H H H H

45 24340275 Murni Cania H H H H H H H H

46 24340276 Asri Yuniar Dwi Nanda H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi Prof Profesi Apoteker

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Pengetahuan Dasar Keprofesian Manajemen dan Regulasi Farmasi Nama Kelas : C

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : FA4105 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
UAS

(30,00%)
KEHADIRAN

(10,00%)
TUGAS KELOMPOK

(60,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 24340231 Desma Nova Diana 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

2 24340232 Fauziyah Balqis 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

3 24340233 Riske Ihza Rodespa 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

4 24340234 Glorya Dorchicylhia Mangune 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

5 24340235 Alfared Salomo Simanjuntak 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

6 24340236 Silpiyani Putri 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

7 24340237 Syerli Tria Putri 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

8 24340238 Saskia Ida Nurlaili 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

9 24340239 RIJAL TRIYANA JUNIANSYAH 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

10 24340240 Bella Dwi Safitry 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

11 24340241 Dede Okta 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

12 24340242 Mega Risma Yuniana 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

13 24340243 Deastari Amalia 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

14 24340244 Hanifah Rahmah Sari 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

15 24340245 Nida Hanifa 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

16 24340246 Dhea Islamiati 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

17 24340247 Rosa Liza Tiara Sagita 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

18 24340248 Ika Nur Agustria 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

19 24340249 Roffy Abduh Humairy 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

20 24340250 Salsabila Ramadhania 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

21 24340251 Pramesthi Utami 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

22 24340252 Chantika Ananda Putri 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

23 24340253 Maya Sofa Wijayanti 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

24 24340254 Nova Monica 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

25 24340255 Nur Shinka Kumala Dewi 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

26 24340256 RAMADANIATI 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

27 24340257 Cecilia Oktavia Kanza 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

28 24340258 Dwi Wujisari 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

29 24340259 Amelia Putri Eflynia 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

30 24340260 Yureka Arsimida 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

31 24340261 Nora Lidia Panjaitan 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

32 24340262 Shela Ajeng Larasati 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

33 24340263 Brigitta Martha Amisi 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

34 24340264 Fahrudin Gozali Fajar 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

35 24340265 Azhar Aziza 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

36 24340266 Amalia Desta Ramanda 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

37 24340267 Maria Hoirunnisa 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

38 24340268 Clara Feidita Jovica 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

39 24340269 Ichlasul Oktofandi Halada 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

40 24340270 Hilda Famela 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

41 24340271 Triniken Oktoma Nurviya 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

42 24340272 Ewis Visca Daniella 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

43 24340273 Latipah Pahmi 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

44 24340274 Judica Napitupulu 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

45 24340275 Murni Cania 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

46 24340276 Asri Yuniar Dwi Nanda 80.00 100.00 78.00 80.80 A ✔  

Tanggal Cetak : Senin, 18 Agustus 2025, 09:22:20
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Paraf Dosen :

apt. AINUN WULANDARI, S.Farm. M.Sc.      apt. TANIA RIZKI AMALIA, M.Farm.Klin.      apt. RODHIYATUL FITHRI, M.Farm.      
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